ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2024                                                                                                   № 39
				             с. Староалейское

Об утверждении отчетных материалов
для представления на краевой конкурс
на лучшую организацию работы
представительного органа муниципального
образования Алтайского края, посвященный
85-летию представительной власти Алтайского края

В соответствии с Положением о проведении краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященного 85-летию представительной власти Алтайского края, утвержденным Постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 04.03.2024 № 48, Третьяковский районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу Третьяковского районного Совета депутатов за период с 7 октября 2022 года по 31 октября 2024 года, для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященном 85-летию представительной власти Алтайского края в (далее - краевой конкурс) (прилагаются).
2. Поручить Председателю Третьяковского районного Совета депутатов представить отчетные материалы, характеризующие работу Третьяковского районного Совета депутатов за период с 7 октября 2022 года по 31 октября 2024 года, для участия в краевом конкурсе в Алтайское краевое Законодательное Собрание в срок до 1 ноября 2024 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                      И.А. Мелиев